
SMLOUVA O PŘEDÁNÍ MAJETKU A ZMĚNĚ PŘÍSLUŠNOSTI HOSPODAŘIT 

S MAJETKEM STÁTU 

 

uzavřená dle § 14 odst. 7, § 19b odst. 3 a 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České 

republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o majetku státu“), a dle § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek 

státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších přepisů 

mezi smluvními stranami: 

Masarykův onkologický ústav 

se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 

IČ: 00209805, DIČ: CZ00209805 

zastoupený prof. MUDr. Janem Žaloudíkem, CSc., ředitelem 

(dále jako „MOÚ“) 

 

a 

 

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

se sídlem Pekařská 664/53, 656 91 Brno 

IČ: 00159816, DIČ: CZ00159816 

zastoupená MUDr. Martinem Pavlíkem, Ph.D, DESA, EDIC, ředitelem 

(dále jako „FNUSA“) 

 

I. 

1. MOÚ má příslušnost hospodařit s movitým majetkem uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy. 

Soupis tohoto majetku, včetně uvedení nabývacích dokladů, které jsou ke dni uzavření 

smlouvy dochovány v účetnictví, je uveden v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „majetek“), 

která tvoří její nedílnou součást. Pořizovací cena majetku činí 615.957,50 Kč. Zůstatková cena 

majetku ke dni uzavření této smlouvy činí 0,- Kč. 

2. Vzhledem k tomu, že se majetek stal pro MOÚ trvale nepotřebným ve smyslu § 14 odst. 7 

zákona o majetku státu a vzhledem k tomu, že o majetek nabyvatel projevila FNUSA jakožto 

státní příspěvková organizace v působnosti téhož zřizovatele - Ministerstva zdravotnictví 

České republiky - dohodly se smluvní strany dle § 19b odst. 3 zákona o majetku státu 

na předání majetku a změně příslušnosti hospodařit s majetkem. 

II. 

1. MOÚ se zavazuje předat majetek FNUSA a FNUSA se zavazuje majetek převzít. 

2. MOÚ předá majetek FNUSA na základě předchozí dohody nejpozději do 30. 4. 2018. 

O převzetí majetku bude sepsán písemný protokol, v němž budou uvedeny rovněž předávané 

doklady s tímto majetkem související.   

3. Jako místo předání majetku se sjednává sídlo FNUSA – Pekařská 53, 656 91 Brno.  

4. Náklady související s předáním majetku nese FNUSA. 

 

5. Pro účely předání a převzetí majetku smluvní strany určují tyto oprávněné osoby: 

 za MOÚ: , tel.:  , e-mail:  

  

 za FNUSA: , tel.:  , e-mail:   



6. Dnem převzetí majetku se mění příslušnost hospodařit s majetkem státu tak, že MOÚ pozbývá 

příslušnost hospodařit s majetkem a zakládá se příslušnost hospodařit s tímto majetkem 

pro FNUSA. 

7. Dnem převzetí majetku zároveň přecházejí na FNUSA všechna práva a povinnosti vážící se 

k majetku, jakož i nebezpečí škody na něm. 

8. FNUSA prohlašuje, že je seznámena se stavem majetku a že jej v tomto stavu přejímá, jak 

stojí a leží. FNUSA nevznikají z této smlouvy vůči MOÚ žádné nároky z vad, které se projeví 

na majetku po jeho předání a převzetí. 

 

III. 

1. Smluvní strany se dohodly, že majetek bude na základě této smlouvy předán bezúplatně. 

 

  IV. 

1. FNUSA je povinna zaplatit MOÚ smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení 

s převzetím majetku ve lhůtě dle čl. II. odst. 2 této smlouvy.  

 

  V. 

1.  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. 

2. Smluvní strany jsou si vědomy povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a v případě, že bude v souladu s tímto zákonem 

nutné uveřejnit tuto smlouvu, smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v úplném znění, 

stejně jako s uveřejněním úplného znění případných dohod (dodatků), kterými se tato smlouva 

doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že uveřejnění smlouvy v souladu s výše citovaným zákonem zajistí MOÚ. MOÚ se 

zavazuje o uveřejnění smlouvy v registru smluv informovat FNUSA bez zbytečného odkladu.   

3. Tato smlouva se vypracovává ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom. 

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které 

budou podepsány oběma smluvními stranami. 

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto uzavřely na základě 

své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

V Brně dne 29. 3. 2018 V Brně dne 9. 4. 2018 

 

 

 

 

          ____________________________  _____________________________ 

       prof. MUDr. Jan Žaloudík, CSc.    MUDr. Martin Pavlík, Ph.D, DESA, EDIC 

                     ředitel MOÚ ředitel FNUSA 



 

Příloha č. 1 

Specifikace majetku 

 

Tab. č. 1 Seznam samostatně evidovaného majetku 

 

Inventární číslo Název 

Datum 

pořízení Pořizovací cena v Kč 

 

Místnost 

Doklad o 

pořízení 

Počet kusů 

2624 Kartotéka pro formát A4 22. 10. 1997        92 694,00     - nedochován 1 

2645 Lehátko transportní 18. 9. 1998        30 057,00     Sklad nedochován 1 

1/2081/12 Skříňka hor.proskl. 5. 12. 1995          2 312,00     Řed. místnost nedochován 1 

D1/17583 Skříň 5-dvéřová uzamykatelná 21. 7. 2010          6 694,00     Fyzici co FP0110/2644 1 

F/00118/0056 

 

 

 

 

 

 

 

Židle modrá 2. 3. 2010          3 018,00     

 

 

 

 

 

 

 

Vyšetřovna 1 

Smlouva č. 

2009/00162 o 

změně 

příslušnosti 

hospodařit 

s majetkem státu, 

uzavřená dne 21. 

5. 2009 mezi 

MOÚ a FNUSA 

(dále jen jako 

„SML. 

2009/00162“)  

1 

F/004531 

Držák pod TV 52 cm 

úhlopříčka 2. 3. 2010          1 249,50     

LU 5 čekárna SML. 

2009/00162 

1 



 

F/004912 Dvoukřeslo Ester 2. 3. 2010          7 569,00     

LU5 SML. 

2009/00162 

1 

F/004913 Dvoukřeslo Ester 2. 3. 2010          7 569,00     

Pobytová 

místnost 

SML. 

2009/00162 

1 

F/005778 Skříňka  2. 3. 2010          6 003,80     

LU6 čekárna SML. 

2009/00162 

1 

F/005786 Skříňka 2. 3. 2010          6 003,80     

Vyšetřovna 1 SML. 

2009/00162 

1 

F/005787 Skříňka 2. 3. 2010          6 003,80     

Vyšetřovna 1 SML. 

2009/00162 

1 

F/005790 Skříňka 2. 3. 2010          2 948,50     

Vyšetřovna 1 SML. 

2009/00162 

1 

F/005797 

Židle kancelářská LYRA 

otočná s područkami 2. 3. 2010          5 908,20     

LU6 ovlad. SML. 

2009/00162 

1 

F/005817 Stěna šatníková se zrcadlem 2. 3. 2010 

 

     11 133,00     

LU6 kabinka SML. 

2009/00162 

 

1 

F/005818 Židle kancelářská DREAM 2. 3. 2010          2 585,50     

Pobytová 

místnost 

SML. 

2009/00162 

1 

F/005820 Židle kancelářská DREAM 2. 3. 2010          2 585,50     

Vyšetřovna 1 SML. 

2009/00162 

1 

F/005821 

Kontejner pojízdný 4-zásuv., 

uzamykatelný 2. 3. 2010          7 870,00     

LU6 ovlad. SML. 

2009/00162 

1 



 

F/005822 

Kontejner pojízdný 4-zásuv., 

uzamykatelný 2. 3. 2010          7 870,00     

LU6 ozař. SML. 

2009/00162 

1 

F/005837 Skříňka 500 2. 3. 2010          2 948,50     

LU6 ovlad. SML. 

2009/00162 

1 

F/005838 Skříňka 500 2. 3. 2010          2 948,50     

LU6 ovlad. SML. 

2009/00162 

1 

F/005839 Stůl kulatý 2. 3. 2010          8 740,70     

LU6 čekárna SML. 

2009/00162 

1 

F/005842 Židle kancelářská DREAM 2. 3. 2010          2 585,50     

Pobytová 

místnost 

SML. 

2009/00162 

1 

F/005846 

Židle kancelářská LYRA 

otočná s područkami 2. 3. 2010          5 908,20     

LU6 ovlad. SML. 

2009/00162 

1 

F/005848 Regál 120/40 2. 3. 2010          6 618,00     

LU6 ozař. SML. 

2009/00162 

1 

F/005850 Regál 120/80 2. 3. 2010          8 920,50     

LU6 ozař. SML. 

2009/00162 

1 

F/005851 Regál 120/80 2. 3. 2010          8 920,50     

LU6 ozař. SML. 

2009/00162 

1 

F/005853 Regál 200/160 2. 3. 2010        15 446,00     

LU6 ozař. SML. 

2009/00162 

1 

F/005856 Regál 200/80/60 2. 3. 2010        23 472,00     

LU6 ozař. SML. 

2009/00162 

1 



 

F/005857 Regál roh 120 2. 3. 2010          9 830,00     

LU6 ozař. SML. 

2009/00162 

1 

F/006424 Regál 120/40 2. 3. 2010          4 460,25     

LU6 ozař. SML. 

2009/00162 

1 

F/006425 Regál 120/40 2. 3. 2010          4 460,25     

LU6 ozař. SML. 

2009/00162 

1 

F/035121 Kontejner pojízdný 4-zásuv. 2. 3. 2010          8 095,20     

Pobytová 

místnost 

SML. 

2009/00162 

1 

F/035122 Kontejner pojízdný 4-zásuv. 2. 3. 2010          8 095,20     

Fyzici co SML. 

2009/00162 

1 

F/035125 Police 2. 3. 2010          3 165,74     

Fyzici co SML. 

2009/00162 

1 

F/035126 Stůl psací 800x1100 2. 3. 2010          6 201,13     

Fyzici co SML. 

2009/00162 

1 

F/035127 Nádstavec roh 2. 3. 2010          3 009,75     

Fyzici co SML. 

2009/00162 

1 

F/035128 Stůl roh 2. 3. 2010        12 739,56     

Fyzici co SML. 

2009/00162 

1 

F/035129 Regál 200/60/60 2. 3. 2010        10 106,02     

Fyzici SML. 

2009/00162 

1 

F/0397002000176 Stolek na nástroje skládací 2. 3. 2010          1 848,00     

LU6 ozař. SML. 

2009/00162 

1 



 

F/03973752-73 Stolek na nástroje 2. 3. 2010             740,00     

LU5 ozař. SML. 

2009/00162 

1 

F/0557002000332 Schůdky 2-stupňové 2. 3. 2010             630,00     

Fyzici co SML. 

2009/00162 

1 

F/05570230-53 Lavice čalouněná kovová 2. 3. 2010          1 250,00     

LU6 ovlad. SML. 

2009/00162 

1 

F/0615004003333 Lavice 2. 3. 2010          4 709,20     

LU 5 čekárna SML. 

2009/00162 

1 

F/0615004003334 Lavice 2. 3. 2010          4 709,20     

Čekárna co SML. 

2009/00162 

1 

F/41964000 Lavice 3-sed. se stolkem Flap 2. 3. 2010        28 504,00     

LU6 čekárna SML. 

2009/00162 

1 

F/800029/0001 Lavice dřevěná 2. 3. 2010          1 899,00     

Šatna muži SML. 

2009/00162 

1 

F/800029/0002 Lavice dřevěná 2. 3. 2010          2 035,00     

LU 5 čekárna SML. 

2009/00162 

1 

F/800029/0003 Stěna věšáková 2. 3. 2010        17 896,00     

Čekárna co SML. 

2009/00162 

1 

F/800031/0003 Židle Lamm A 1001 2. 3. 2010          6 512,00     

Fyzici co SML. 

2009/00162 

1 

F/800031/0008 Skříň šatní 2-dvéřová 2. 3. 2010          6 010,00     

Šatna ženy SML. 

2009/00162 

1 



 

F/800031/0009 Skříň šatní 1-dvéřová 2. 3. 2010          3 120,00     

Šatna muži SML. 

2009/00162 

1 

F/800032/0013 Lavice dřevěná 2. 3. 2010          2 035,00     

Šatna ženy SML. 

2009/00162 

1 

F/800033/0002 Stěna věšáková 2. 3. 2010          1 628,00     

LU6 čekárna SML. 

2009/00162 

1 

F/800033/0015 Skříň šatní 1-dvéřová 2. 3. 2010          3 120,00     

Šatna muži SML. 

2009/00162 

1 

F/800034/0002 Židle Lamm A 1001 2. 3. 2010          6 512,00     

Fyzici SML. 

2009/00162 

1 

F/800035/0011 Skříň šatní 2-dvéřová 2. 3. 2010          6 010,00     

Šatna muži SML. 

2009/00162 

1 

F/800035/0014 Válenda s klíny 2. 3. 2010          8 818,00     

Pobyt SML. 

2009/00162 

1 

F/800036/0002 Police 2. 3. 2010          2 200,00     

Čekárna co SML. 

2009/00162 

1 

F/800036/0003 Police 2. 3. 2010           2 200,00     

Čekárna co SML. 

2009/00162 

1 

F/800036/0004 Police 2. 3. 2010            2 200,00     

Čekárna co SML. 

2009/00162 

1 

F/800036/0005 Lavice dřevěná 2. 3. 2010          2 035,00     

Šatna muži SML. 

2009/00162 

1 



 

F/800039/0001 Stěna věšáková 2. 3. 2010          1 630,00     

Simulátor SML. 

2009/00162 

1 

F/800039/0002 Skříň šatní 1-dvéřová 2. 3. 2010          6 241,00     

Řed. místnost SML. 

2009/00162 

1 

F/800041/0001 Stěna věšáková 2. 3. 2010          1 630,00     

Fyzici co SML. 

2009/00162 

1 

F/800062/0001 Skříň šatní 2-dvéřová 2. 3. 2010          6 010,00     

Šatna ženy SML. 

2009/00162 

1 

F/800062/0002 Skříň šatní 2-dvéřová 2. 3. 2010          6 010,00     

    Šatna ženy SML. 

2009/00162 

1 

F/800062/0003 Skříň šatní 2-dvéřová 2. 3. 2010          6 010,00     

Šatna ženy SML. 

2009/00162 

1 

F/800062/0004 Skříň šatní 2-dvéřová 2. 3. 2010          6 010,00    

Šatna ženy SML. 

2009/00162 

1 

F/800062/0005 Skříň šatní 2-dvéřová 2. 3. 2010          6 010,00    

Šatna muži SML. 

2009/00162 

1 

F/800062/0006 Skříň šatní 2-dvéřová 2. 3. 2010          6 010,00    

Šatna muži SML. 

2009/00162 

1 

F/800062/0007 Skříň šatní 2-dvéřová 2. 3. 2010          6 010,00    

Šatna muži SML. 

2009/00162 

1 

F/800062/0009 Skříň šatní 2-dvéřová 2. 3. 2010          6 010,00    

Šatna ženy SML. 

2009/00162 

1 



 

F/800117/0001 Kontejner pojízdný 3-zásuv. 2. 3. 2010          7 102,00     

Fyzici zased. SML. 

2009/00162 

1 

F/800117/0004 Kontejner pojízdný 3-zásuv. 2. 3. 2010          7 102,00     

Řed.místnost  SML. 

2009/00162 

1 

F/800117/0028 Židle Lyra 2. 3. 2010          3 921,00     

Fyzici pracovna  SML. 

2009/00162 

1 

F/800119/0007 Kontejner pojízdný 3-zásuv. 2. 3. 2010          7 102,00     

Inspekční pokoj 

Ondrová  

SML. 

2009/00162 

1 

F/04780002-239  Regál kovový 2. 3. 2010             310,00     

Sklad SML. 

2009/00162 

1 

D0/04818  Regál PROFI RH45/175 17. 2. 2009             890,00     Sklad PUV109/0101 1 

D0/04822 Regál PROFI RH45/175 17. 2. 2009             890,00     Sklad PUV109/0101 1 

D0/04823 Regál PROFI RH45/175 17. 2. 2009             890,00     Sklad  PUV109/0101 1 

F/000012198 Jednotka klimatizační HSU 2. 3. 2010        35 129,00     

Pobyt  SML. 

2009/00162 

1 

D1/15942 Rozvaděč 9U 26. 2. 2009           11 674,00 Chodba FP0109/0477 1 

Celkem        615 957,50        

 

 

 

 

 



 

 

Tab. č. 2 Seznam majetku bez samostatné evidence (pořízen jako součást investičního celku lineárního urychlovače ELEKTA SYNERGY 

PLATFORM) 

Inventární číslo Název 

Datum 

pořízení 

Pořizovací cena 

Místnost 

Doklad o 

pořízení 

Počet kusů 

- Policová skříňka závěsná 30. 12. 2009 

- 

Pobytová místnost 

Smlouva č. 

2009/00158 o 

změně 

příslušnosti 

hospodařit 

s majetkem 

státu, uzavřená 

dne 21. 5. 2009 

mezi MOÚ a 

FNUSA (dále 

jen jako „SML. 

2009/00158“) 

 

 

 

1 

- Policová skříňka závěsná 30. 12. 2009 

- 

Pobytová místnost 

SML. 

2009/00158 

1 

- Policová skříňka závěsná 30. 12. 2009 

- 

Pobytová místnost 

SML. 

2009/00158 

1 

- Policová skříňka závěsná 30. 12. 2009 

- 

Pobytová místnost 

SML. 

2009/00158 

1 

- Policová skříňka závěsná 30. 12. 2009 

- 

Pobytová místnost 

SML. 

2009/00158 

1 



 

- Policová skříňka závěsná 30. 12. 2009 

- 

Pobytová místnost 

SML. 

2009/00158 

1 

- Police 30. 12. 2009 

- 

Pobytová místnost 

SML. 

2009/00158 

1 

- Police 30. 12. 2009 

- 

Pobytová místnost 

SML. 

2009/00158 

1 

- Skříňka dvoudvéřová 30. 12. 2009 

- 

Pobytová místnost 

SML. 

2009/00158 

1 

- Police rohová 30. 12. 2009 

- 

Pobytová místnost 

SML. 

2009/00158 

1 

- Kuchyňská linka spodní skříňka 30. 12. 2009 

- 

Pobytová místnost 

SML. 

2009/00158 

1 

- Stůl psací 30. 12. 2009 

- 

Pobytová místnost 

SML. 

2009/00158 

1 

- Stolek odkládací 30. 12. 2009 

- 

Čekárna cobalt 

SML. 

2009/00158 

1 

- Kontejner 30. 12. 2009 

- 

LU5 ovladovna 

SML. 

2009/00158 

1 

- Kontejner 30. 12. 2009 

               - 

LU5 ovladovna 

SML. 

2009/00158 

1 

- Kontejner 30. 12. 2009 

- 

LU5 ovladovna 

SML. 

2009/00158 

1 



 

- Stůl psací 30. 12. 2009 

- 

LU5 ovladovna 

SML. 

2009/00158 

1 

- Stůl rohový 30. 12. 2009 

- 

LU5 ovladovna 

SML. 

2009/00158 

1 

- Stůl rohový 30. 12. 2009 

- 

LU5 ovladovna 

SML. 

2009/00158 

1 

- Stůl pultový 30. 12. 2009 

- 

LU5 ovladovna 

SML. 

2009/00158 

1 

- Skřínka dvoudveřová 30. 12. 2009 

- 

LU5 ovladovna 

SML. 

2009/00158 

1 

- Skříňka policová závěsná 30. 12. 2009 

- 

LU5 ovladovna 

SML. 

2009/00158 

1 

- Skříňka policová závěsná 30. 12. 2009 

- 

LU5 ovladovna 

SML. 

2009/00158 

1 

- Skřínka policová rohová 30. 12. 2009 

- 

LU5 ovladovna 

SML. 

2009/00158 

1 

- Skříňka s roletou 30. 12. 2009 

- 

LU5 ovladovna 

SML. 

2009/00158 

1 

- Držák na televizní obrazovku  30. 12. 2009 

- 

LU5 ovladovna 

SML. 

2009/00158 

1 

- 

 

Držák na televizní obrazovku 30. 12. 2009 

- 

LU5 ovladovna 

SML. 

2009/00158 

1 



 

- Skříňka 

 

30. 12. 2009 

- 

LU5 ozařovna 

SML. 

2009/00158 

1 

- Skříňka rohová 

30. 12. 2009 - 

LU5 ozařovna 

SML. 

2009/00158 

1 

- Skříňka 

30. 12. 2009 - 

LU5 ozařovna 

SML. 

2009/00158 

1 

- Skříňka 

30. 12. 2009 - 

LU5 ozařovna 

SML. 

2009/00158 

1 

- Skříňka 

30. 12. 2009 - 

LU5 ozařovna 

SML. 

2009/00158 

1 

- Skříňka policová závěsná 

30. 12. 2009 - 

Fyzici cobalt 

SML. 

2009/00158 

1 

- Skříňka policová závěsná 

30. 12. 2009 - 

Fyzici cobalt 

SML. 

2009/00158 

1 

- Skříňka policová závěsná 

30. 12. 2009 - 

Fyzici cobalt 

SML. 

2009/00158 

1 

- Skříňka policová závěsná 

30. 12. 2009 - 

Fyzici cobalt 

SML. 

2009/00158 

1 

- Skříňka s roletou 

30. 12. 2009 - 

Fyzici cobalt 

SML. 

2009/00158 

1 

- Skříňka s roletou 

30. 12. 2009 - 

Fyzici cobalt 

SML. 

2009/00158 

1 



 

- Skříňka závěsná 

30. 12. 2009 - 

Fyzici cobalt 

SML. 

2009/00158 

1 

- Kuchyňská linka spodní skříňka 

30. 12. 2009 - 

Fyzici cobalt 

SML. 

2009/00158 

1 

- Stůl psací 

30. 12. 2009 - 

Fyzici cobalt 

SML. 

2009/00158 

1 

- Stůl psací 

30. 12. 2009 - 

Fyzici cobalt 

SML. 

2009/00158 

1 

- Stůl psací 

30. 12. 2009 - 

Fyzici cobalt 

SML. 

2009/00158 

1 

- Skříňka 4dvéřová 

30. 12. 2009 - 

Cobalt 

SML. 

2009/00158 

1 

- Skříňka 4dvéřová 

30. 12. 2009 - 

Cobalt 

SML. 

2009/00158 

1 

- Skříňka 3dvéřová 

30. 12. 2009 - 

Cobalt 

SML. 

2009/00158 

1 

- Rohový díl 

30. 12. 2009 - 

Cobalt 

SML. 

2009/00158 

1 

- Skříňka policová závěsná 

30. 12. 2009 - 

Simulátor 

SML. 

2009/00158 

1 

- Skříňka policová závěsná 

30. 12. 2009 - 

Simulátor 

SML. 

2009/00158 

1 



 

- Skříňka policová závěsná 

30. 12. 2009 - 

Simulátor 

SML. 

2009/00158 

1 

- Skříňka policová závěsná 

30. 12. 2009 - 

Simulátor 

SML. 

2009/00158 

1 

- Kontejner 

30. 12. 2009 - 

Simulátor 

SML. 

2009/00158 

1 

- Stůl rohový 

30. 12. 2009 - 

Simulátor 

SML. 

2009/00158 

1 

- Stůl psací 

30. 12. 2009 - 

Simulátor 

SML. 

2009/00158 

1 

- Kuchyňská linka spodní skříňka 

30. 12. 2009 - 

Simulátor 

SML. 

2009/00158 

1 

- Kuchyňská linka horní skříňka 

30. 12. 2009 - 

Simulátor 

SML. 

2009/00158 

1 

- Kontejner 

30. 12. 2009 - 

Fyzici cobalt 

SML. 

2009/00158 

1 

- Kontejner 

30. 12. 2009 - 

Pobytová místnost 

SML. 

2009/00158 

1 

- Lavice dřevěná 

30. 12. 2009 - 

Čekárna lu 

SML. 

2009/00158 

1 

- Křeslo 

30. 12. 2009 - 

Čekárna lu 

SML. 

2009/00158 

1 



 

- Regál kovový 

30. 12. 2009 - 

Cobalt 

SML. 

2009/00158 

1 

- Vyšetřovací lehátko 

30. 12. 2009 - 

Vyšetřovna 

SML. 

2009/00158 

1 

- 

Klimatizace Sinclair ASH 

18AIP PT 

30. 12. 2009 - 

LU5 strojovna  

SML. 

2009/00158 

1 

- Klimatizace Panasonic 

30. 12. 2009 - 

LU6 strojovna 

SML. 

2009/00158 

1 

- RACK pro síťové technologie 

30. 12. 2009 - 

Čekárna co 

SML. 

2009/00158 

2 

- Židle  

30. 12. 2009 - 

Vyšetřovna LU6 

SML. 

2009/00158 

1 

- Židle  

30. 12. 2009 - 

Vyšetřovna LU6 

SML. 

2009/00158 

1 

- Židle  

30. 12. 2009 - 

Vyšetřovna LU6 

SML. 

2009/00158 

1 

- Židle  

30. 12. 2009 - 

Vyšetřovna LU6 

SML. 

2009/00158 

1 

- Židle  

30. 12. 2009 - 

Vyšetřovna LU6 

SML. 

2009/00158 

1 

- Židle  

30. 12. 2009 - 

Vyšetřovna LU6 

SML. 

2009/00158 

1 



 

- Klimatizační jednotka HAIER 

30. 12. 2009 - 

Simulátor 

SML. 

2009/00158 

1 

- Klimatizační jednotka  

30. 12. 2009 - 

LU5 ovladovna 

SML. 

2009/00158 

1 

- Skříňka 5 dvéřová 

30. 12. 2009 - 

LU5 ovladovna 

SML. 

2009/00158 

1 

- Křeslo 

30. 12. 2009 - 

Čekárna LU 

SML. 

2009/00158 

1 

- Křeslo 

30. 12. 2009 - 

Čekárna LU 

SML. 

2009/00158 

1 

 


